
3M Scotch-Mount 4026 taśma klejąca z pianki
poliuretanowej z klejem akrylowym, do wyposażenia
samoprzylepnego, w kolorze kremowym – 19 mm x
33 m, 1,6 mm
Indeks: 269916 Producent: 3M Kod producenta: 7000042390

Cena: 292.21 zł

Opis

3M Scotch-Mount 4026 taśma klejąca z pianki poliuretanowej
z klejem akrylowym, do wyposażenia samoprzylepnego, w
kolorze kremowym – 19 mm x 33 m, 1,6 mm
Producent: 3M

Prawdziwa jakość 3M w jednej taśmie - Scotch-Mount 4026. Doskonała do montażu i mocowania wielu elementów,
zarówno przemysłowych jak i dekoracyjnych. Taśma klejąca z pianki PU z klejem akrylowym charakteryzuje się
odpornością na starzenie, ścinanie, promieniowanie UV, wilgoć i rozpuszczalniki. Wysokiej jakości pianka PU pozwala na
amortyzację wibracji i toleruje nierówne powierzchnie, a klej akrylowy zapewnia wytrzymałość. Zastosowanie Scotch-
Mounta 4026 to trwałe mocowanie i montaż haczyków, emblematów, szyldów, listew, okładzin i materiałów reklamowych.

Taśma Scotch-Mount jest przyjazna dla użytkownika, a nadto skuteczna i niezwykle łatwa w użyciu. Taśma ma grubość 1,6
mm i szerokość 19 mm i jest koloru kremowego. Dostępna w rolkach o długości 33 m.

Taśma Scotch-Mount jest produktem marki 3M, która słynie z najwyższej jakości i innowacyjności swoich produktów.
Scotch-Mount 4026 został stworzony z myślą o zapewnieniu najwyższej trwałości, wytrzymałości i skuteczności, co
oznacza, że pozostanie doskonałym rozwiązaniem przez długi czas. Scotch-Mount to także ekonomiczne rozwiązanie –
jedna rolka taśmy zastępuje wiele innych produktów.

Prawdziwa jakość 3M: Taśma klejąca z pianki może być stosowana wszędzie tam, gdzie wymagana jest wysoka
odporność na starzenie, wysoka odporność na ścinanie, promieniowanie UV, warunki atmosferyczne i rozpuszczalniki.
Wysokiej jakości pianka PU zapewnia amortyzację wibracji i toleruje również nierówne powierzchnie – pozwala na
cyrkulację powietrza, gazu i wilgoci
Doskonały klej akrylowy zapewnia wytrzymałość mechaniczną – idealnie nadaje się zarówno do użytku
przemysłowego, jak i do samoprzylepnego wyposażenia wszelkiego rodzaju, np. lustra
Nadaje się do trwałego mocowania i montażu haczyków, emblematów, szyldów, listw, okładzin i materiałów
reklamowych i wielu innych
Zakres dostawy: 1 x 3M Scotch-Mount taśma klejąca PU 4026 dwustronna kremowa / 19 mm x 33 m / grubość: 1,6
mm / nośnik z pianki PU z klejem akrylowym

język: italian, german, french, english, spanish
waga przedmiotu: 0.02 pounds



Stan Nowy

marka: 3M
ogólne słowo kluczowe: płyta robocza Nie zawiera izocyjananu samochód samochodowy wzmacniacz siły klejącej
klej komponenty klej kontaktowy klej do tworzywa sztucznego silniki plastik klej specjalny trwale elastyczna Możliwość
rozpylania środek uszczelniający
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 19 mm x 33 m
numer części: 7000042390
kolor: beżowy
nazwa typu elementu: Taśma klejąca z pianki PU z klejem akrylowym
waga opakowania przedmiotu: 0.64 kilograms
producent: 3M
numer modelu: 40261933
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: 3M Scotch-Mount 4026 taśma klejąca z pianki poliuretanowej z klejem akrylowym, do
wyposażenia samoprzylepnego, w kolorze kremowym – 19 mm x 33 m, 1,6 mm
materiał: Piana Akryl

Parametry

Zdjęcia
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